ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное учреждение

«Областной центр мониторинга качества образования»

650099, г. Кемерово, ул. Красная, 23

Тел/факс: 58-70-25,

 E-mail: rzoi@yandеx.ru
	Руководителям

ОУ

	От  16.02.2015
	№  31

	На № _____________________________

Уважаемые коллеги!

        В связи с эпидемическим ростом заболеваемости гриппом и ОРВИ и в соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача по Кемеровской области  от 09.02.2015 № 2 «О мероприятиях на период эпидемического подъема заболеваемости гриппом и ОРВИ» информируем Вас, что диагностическое тестирование, объявленное
на 21, 28 февраля 2015 года, переносится на март 2015 года.

Сроки проведения  диагностического тестирования в марте 2015 года:

	Сессия

№
	Дата

проведения

	Диагностическое тестирование по общеобразовательным предметам

	II
	7 марта
2015 года
	Физика

Химия

История

Литература

	14  марта
                   2015 года
	Математика

	III
	21 марта
                    2015 года
	Биология

География

Обществознание

Информатика и ИКТ

  С уважением,

и.о. директора ГУ «Областной центр

мониторинга  качества образования»                                           Г.А. Елисеева